

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Familiekiropraktoren ApS

Frederiksborgvej 7, 3200 Helsingør

CVR-nr. 32 27 71 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2024.

Peter Dalum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familiekiropraktoren ApS
Frederiksborgvej 7
3200 Helsinge

CVR-nr.: 32 27 71 28
Stiftet: 29. juni 2009
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Dalum

Modervirksomhed

Chirobiker Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive kiropraktor virksomhed samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.548.906	3.407
1 Personaleomkostninger	-2.763.533	-2.019
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.303	-146
Driftsresultat	628.070	1.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.659	29
Andre finansielle indtægter	818	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.870	-6
Resultat før skat	642.677	1.265
3 Skat af årets resultat	-155.381	-285
Årets resultat	487.296	980
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	487.296	480
Disponeret i alt	487.296	980

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	816.390	974
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>816.390</u>	<u>974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>816.390</u>	<u>974</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	847.466	629
Udsudte skatteaktiver	15.210	0
Andre tilgodehavender	100.611	124
Periodeafgrænsningsposter	31.577	32
Tilgodehavender i alt	<u>994.864</u>	<u>785</u>
Likvide beholdninger	<u>310.882</u>	<u>184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.305.746</u>	<u>969</u>
Aktiver i alt	<u>2.122.136</u>	<u>1.943</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.335.167	848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
Egenkapital i alt	<u>1.460.167</u>	<u>1.473</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.284	25
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.942	294
Anden gæld	479.743	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>661.969</u>	<u>467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>661.969</u>	<u>467</u>
Passiver i alt	<u>2.122.136</u>	<u>1.943</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	847.871	500.000	1.472.871
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	487.296	0	487.296
	125.000	1.335.167	0	1.460.167

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.338.998	1.726
Pensioner	381.809	247
Andre omkostninger til social sikring	42.726	46
	<u>2.763.533</u>	<u>2.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>19.870</u>	<u>6</u>
	<u>19.870</u>	<u>6</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	172.942	294
Årets regulering af udskudt skat	-17.561	-9
	<u>155.381</u>	<u>285</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	<u>1.439.614</u>	<u>1.440</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.439.614</u>	<u>1.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-465.921	-320
Årets afskrivninger	-157.303	-146
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-623.224</u>	<u>-466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>816.390</u>	<u>974</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med tredjemand og har 3 måneders opsigelsesvarsel som udgør kr. 64.200 pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chirobiker Holding ApS, CVR-nr. 39 28 04 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.